Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.10.2019
	№ 1025

Об утверждении перечня работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на 2020 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Тульской области от 27.06.2013  № 1958-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тульской области», постановлением правительства Тульской области от 30.12.2013 № 840  «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить перечень работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на 2020 год, собственники которых не приняли решение о проведении капитального ремонта в установленные законодательством сроки (приложение).

2. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Машнина Е.Н.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

 3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	                                         А.Г. Шубчинский

                                                                   Приложение

к постановлению администрации

                                                                      муниципального образования

                                                                         Веневский район

                                                                       от 08.10.2019 № 1025
ПЕРЕЧЕНЬ

работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, собственники которых не приняли решение в проведении капитального ремонта в установленные законодательством сроки

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Площадь
	Вид работ

	1
	Тульская обл, Веневский район, Анишино д, Новая ул, д. 1
	695,30
	внутридомовая система водоотведения внутридомовая система водоснабжения

	2
	Тульская обл, Веневский район, Анишино д, Новая ул, д. 3
	699,80
	внутридомовая система водоотведения внутридомовая система водоснабжения

	3
	Тульская обл, Веневский район, Венев г, Карла Маркса ул, д. 12
	650,90
	внутридомовая система теплоснабжения
внутридомовая система водоснабжения
внутридомовая система водоотведения

	4
	Тульская обл, Веневский район, Венев г, Карла Маркса ул, д. 12а
	649,40
	внутридомовая система теплоснабжения
внутридомовая система водоснабжения
внутридомовая система водоотведения

	5
	Тульская обл, Веневский район, Венев г, Льва Толстого ул, д. 19а
	645,20
	внутридомовая система теплоснабжения
внутридомовая система водоснабжения
внутридомовая система водоотведения

	6
	Тульская обл, Веневский район, Венев г, Льва Толстого ул, д. 24а
	196,60
	внутридомовая система теплоснабжения
внутридомовая система водоснабжения
внутридомовая система водоотведения

	7
	Тульская обл, Веневский район, Венев г, Советская ул, д. 9а
	2819,90
	внутридомовая система теплоснабжения
внутридомовая система водоснабжения
внутридомовая система водоотведения

	8
	Тульская обл, Веневский район, Грицовский п, Школьная ул, д. 4
	620,80
	внутридомовая система водоотведения внутридомовая система водоснабжения

	9
	Тульская обл, Веневский район, Грицовский п, Лесная ул, д. 8
	403,40
	внутридомовая система теплоснабжения
внутридомовая система водоснабжения
внутридомовая система водоотведения

	10
	Тульская обл, Веневский район, Грицовский п, Молодежная ул, д. 31
	405,20
	внутридомовая система теплоснабжения
внутридомовая система водоснабжения
внутридомовая система водоотведения

	11
	Тульская обл, Веневский район, Грицовский п, Молодежная ул, д. 33
	409,40
	внутридомовая система теплоснабжения
внутридомовая система водоснабжения
внутридомовая система водоотведения

	12
	Тульская обл, Веневский район, Кукуй д, Центральная ул, д. 1
	548,60
	внутридомовая система водоотведения внутридомовая система водоснабжения

	13
	Тульская обл, Веневский район, Кукуй д, Центральная ул, д. 2
	629,80
	внутридомовая система водоотведения внутридомовая система водоснабжения

	14
	Тульская обл, Веневский район, Рассвет п, Центральная ул, д. 11
	618,30
	внутридомовая система водоотведения внутридомовая система водоснабжения

	15
	Тульская обл, Веневский район, Грицовский п, Больничная ул, д. 11
	1290,50
	крыша
фасад
внутридомовая система электроснабжения

	16
	Тульская обл, Веневский район, Грицовский п, Степная ул, д. 29
	379,10
	фасад
внутридомовая система электроснабжения

	17
	Тульская обл, Веневский район, Грицовский п, Степная ул, д. 30
	372,00
	фасад
внутридомовая система электроснабжения

	18
	Тульская обл, Веневский район, Оленьковский п, Новая ул, д. 1
	632,60
	фасад
крыша

	19
	Тульская обл, Веневский район, Оленьковский п, Новая ул, д. 3
	629,20
	фасад
крыша

	20
	Тульская обл, Веневский район, Оленьковский п, Новая ул, д. 6
	644,80
	фасад
внутридомовая система электроснабжения

	21
	Тульская обл, Веневский район, Оленьковский п, Новая ул, д. 7
	800,70
	фасад

	22
	Тульская обл, Веневский район, Оленьковский п, Новая ул, д. 8
	793,20
	фасад
внутридомовая система электроснабжения

	23
	Тульская обл, Веневский район, Островки д, Дружбы ул, д. 13
	641,40
	крыша
фасад
внутридомовая система электроснабжения